
ЛИЧНА ЗАШТИТНА ОПРЕМА

VIking blue
заштитни чевли
јакни
елеци
дуксери

40% рабат
35% Рабат
35% Рабат
35% Рабат
35% Рабат

14.10.2024 - 01.11.2024 

*Понудата важи до истек на количини



Работна јакна 
VIKING BLUE
Арт. 58997072**

Работни панталони 
VIKING BLUE
Арт. 58997073**

Заштитни ракавици
EVO BLACK
Арт. 58994096**

ЛИЧНА ЗАШТИТНА ОПРЕМА

*ПОНУДАТА ВАЖИ од 14.10 ДО 01.11.2024
*пОНУДАТА ВАЖИ ДО ИСТЕК НА КОЛИЧИНИ

ЛИЧНА ЗАШТИТНА ОПРЕМА

*пОНУДАТА ВАЖИ ДО ИСТЕК НА КОЛИЧИНИ

подарок x6

1.962,00мкд.
*Во цената не е вклучен ДДВ

ПРОМО ЦЕНА



ЛИЧНА ЗАШТИТНА ОПРЕМА

Работна јакна 
VIKING BLUE
Арт. 58997072**

Работни панталони 
 VIKING BLUE
Арт. 58997073**

Заштитни чевли 
HECTOR GREY,S3,
Арт. 05359281**

Т маица 
светло сива
Арт. cb0752-090-l

*ПОНУДАТА ВАЖИ од 14.10 ДО 01.11.2024
*пОНУДАТА ВАЖИ ДО ИСТЕК НА КОЛИЧИНИ

ЛИЧНА ЗАШТИТНА ОПРЕМА

*пОНУДАТА ВАЖИ ДО ИСТЕК НА КОЛИЧИНИ

подарок

4.110,00мкд.
*Во цената не е вклучен ДДВ

ПРОМО ЦЕНА



Заштитни чевли 
HECTOR GREY,S3,
Арт. 0535928142

Т маица 
светло сива
Арт. cb0752-090-l

Елек Hornet
црн
Арт. 5899711000

ЛИЧНА ЗАШТИТНА ОПРЕМА

*ПОНУДАТА ВАЖИ од 14.10 ДО 01.11.2024
*пОНУДАТА ВАЖИ ДО ИСТЕК НА КОЛИЧИНИ

подарок

3.480,00мкд.
*Во цената не е вклучен ДДВ

ПРОМО ЦЕНА



Работни панталони
SHIELD
Арт. 589997003

Дуксер флис
SOFT GREY
Арт. 589992003

Т маица 
светло сива
Арт. cb0752-090-l

Заштитни ракавици
PU LEICHT црни
Арт. 58994096**

ЛИЧНА ЗАШТИТНА ОПРЕМА

*ПОНУДАТА ВАЖИ од 14.10 ДО 01.11.2024
*пОНУДАТА ВАЖИ ДО ИСТЕК НА КОЛИЧИНИ

подарок

подарок x6

3.229,00мкд.
*Во цената не е вклучен ДДВ

ПРОМО ЦЕНА



WOLF дуксер 
син
Арт. 28388

Заштитни ракавици
PU LEICHT црни
Арт. 58994096**

Работни панталони 
VIKING BLUE
Арт. 58997073**

ЛИЧНА ЗАШТИТНА ОПРЕМА

*ПОНУДАТА ВАЖИ од 14.10 ДО 01.11.2024
*пОНУДАТА ВАЖИ ДО ИСТЕК НА КОЛИЧИНИ

подарок x6

1.748,00мкд.
*Во цената не е вклучен ДДВ

ПРОМО ЦЕНА


